l. iure. de iur. do.
Afflictio datur afflictio. 2006. B. glof. fin. l.
si seruus. de euict.
Afflictio non est danda afflictio. 147. D.
glo. 1. l. diuus. de offi. p̄sē.
Afflictiones duas habere quis potest.
2006. A. B. sic afflictio datur afflictio. gl.
si. l. si seruus. de euicti.
Agere cū aliquo, est eū facere reū, & eum
cōuenire. 1272. B. C. l. ait p̄tor. in prin.
Agere id est actu vti. 1152. B
Agere id est tractare. 1985. C. glo. agitur.
Agere iudicati tribus casibus potest pro-
curator. 365. D
Agere non potest, qui est in potestate alie-
na. 279. E
Agere non videtur qui fecit ne vincere
posset. 2022. C. glo. 1. l. si ideo.
Agere quandoque id est defendere. 242.
E. &. 448. E
Agere nō potest fraudis conscius. 447. A
Agere quod potest quis, & per procura-
torem facere potest. 356. D. glo. fin. l. 1. de
procura.
vbi Agit quis, ibi defendere tenetur. 686
C. l. qui non de iud.
Agi dicitur quid in iudicio, fieri vero, ex-
tra. 405. D
Agi id est peragi. 795. D
non Agit qui paterna amicitia gerit. 461.
E. glof. 2. l. is qui. de neg. gest.
Agitur in subsidium quod aliās nō agere-
tur. 367. C. l. actoris. de procur. in gl. 1.
semper necessitas probandi incūbit ei qui
Agit. 2077. C. l. verius. de proba.
Agi aliud non debet, & aliud agi simulari.
267. A. §. dolo. l. iuris gen. de pact.
Agitur iterum, si prima actio fuit incom-
petens. 1987. E. glo. iterum.
Ago vt agas. 1882. B. C. §. messes.
Agens ante diem male agit. 928. C. §. deni-
que. l. 1. quando di. vsufu. leg. cc. Vide
supra Actio, actor, actus.
Agens, id est creditor. 2078. A. B. glof. a-
gentem.
Agens probare debet, nō possidens. 2075
A. l. quidam. in sum.
Agentis interesse habetur in confesso, &
negato. 1027. B. §. in confessoria.
Agnationis ius pacto dirimi non potest.
296. C. l. ius.
Agnationis ius sententia tollitur, & iura-
mento. 294. E
Agri vectigales. 879. C. in margi.
ἀγαθὸν θεοῖα. id est munus cōstituēdi desi-
gnādūq; certaminis. 1135. A. §. Neratius.
Album p̄toris corūpens punitur. 167.
A. B. l. si quis.
Alea, id est dubius euentus. 1728. C. ali-
quando.
Alea non emitur. 1777. E. 1778. A. l. cum
hereditatem. de here. vel act. vend.
Alfenus Varus. 60. E
Alia dictio, īproprie ponitur quādoq;
555. B
pactum de non Alienando rem propriā,
non valet. 311. A. l. nemo.
Alienās hodie periculum functionum in
se recipere tenetur, si ille in quem tran-
fertur, non sit idoneus. 300. C
Alienare in dubio non p̄sumitur quis ea
quæ possidet. 1953. D. l. sicut. quibus mo.
pign. vel hypo. sol.
Alienare potest minor & ecclesia, si con-
ditionem suam facit meliorem. 318. E
Alienare ré Cæsaris eius procuratori non
permittitur, sed diligenter gerere. 151. B
Alienare rem domini procurator tribus
casibus potest. 151. D
Alienare rem domini an possit procura-